Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар « Центр развития ребенка – детский сад № 90»

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93

ПРИКАЗ

 от 15.01.2025 г.                                                                          № 50-П

г. Краснодар

Об утверждении плана мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад №90» посвященных Году защитника Отечества

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Указом Президента РФ

«О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества, 80-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в 2025г.»: приказываю

1.Внести изменения в годовой план воспитательной работы МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 90», утвержденный на заседании педагогического совета № 1 от

27.08.2024г.

2.Старшему воспитателю Бычковской Т.А. и творческой группе разработать план

мероприятий по проведению в МБДОУ Года защитника Отечества.(Приложение 1)

3.Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий Года защитника

Отечества, проводимых в МБДОУ в 2025 году.

4.Педагогическому коллективу осуществлять образовательную деятельность в

соответствии с утвержденным планом мероприятий.

5.Ответственному за ведение сайта воспитателю Ашифиной О.И. разместить настоящий

приказ и приложение к нему на официальном сайте МБДОУ.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за старшим воспитателем

Бычковской Т.А.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр- детский сад № 90»

                                  А.Г.Сахиуллина

С приказом ознакомлен(а):

	Об утверждении плана мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар